
ТЕРН ІВСЬКА РАЙОНН А У М ІСТІ РАДА
ВИКОН АВЧИЙ  КО М ІТЕТ

р і ш  і: н  н  я

м.Кривий Р іг №  Л /9

%ро нагородж ення відзнакам и  ^
виконкому Тернівської рай он н о ї 
у  м іст і ради  з нагоди відзначення  
другої р ічн и ц і ст ворення пат рульної 
поліц ії в м. К ривом у Р озі

Розглянувши клопотання управління патрульної поліції в місті Кривому Розі Депар­
таменту патрульної поліції Національної поліції України, згідно із рішенням виконкому Тер­
нівської районної у місті ради від 21.02'.2018 № 35 «Про затвердження Положення про від­
знаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті 
ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінне 
виконання службових обов’язків, безпосередню участь у виконанні завдань з охорони прав і 
свобод людини, протидії злочинності, підтриманні публічної безпеки і порядку у місті та з 
нагоди відзначення другої річниці створення патрульної поліції в м. Кривому Розі, виконком 
районної у місті ради:

управління патрульної поліції в місті Кривому Розі, 
старшого сержанта поліції;

Константінову Катерину Миколаївну- інспектора роти №1 батальйону № 1 управління
патрульної поліції в місті Кривому Розі, 
лейтенанта поліції;

Михалькевич Марію Валерїївну - інспектора роти № 1батальйону №1 управління
патрульної поліції в місті Кривому Розі, 
лейтенанта поліції;

Немикіна М аксима М иколайовича - інспектора роти №2 батальйону №1 управління
патрульної поліції в місті Кривому Розі, 
лейтенанта поліції;

Феденка Дмитра Миколайовича - інспектора роти №1 батальйону №1 управління

районної у місгі ради (Кіясь В.О.) оприлюдни пі дане розпорядження на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної \ місті ради в мережі інтернет у визначений чинним 
законодавством термін. .Д’Ду \

В И Р І Ш И В :

1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради: 
Зайця Сергія Володимировича - поліцейського роти № 1 батальйону № 1

патрульної поліції в місті Кривому Розі, 
лейтенанта поліції;

Відділу з питань внутрішньої політики та зв ’язків з громадськістю виконкому

Г олова районної у місті ради В.Солод

О. Міщук


